naè
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nae cum iis coniunctae temere ohtrudenda: plurima etiam quum
partim ſint inſhituta mere humana, Apoſthis indulgentibus, ex
Iudaica in Chriſtianam eccleſiam translata ſunt. Qnae quidem
ſententia conſentientem habet Mmos uE MIVu Inſtit. Hiſt. Eccleſ.
Saec. I. Part. Il. Cap. IV.

5 xxIV.
Placet vero antequam finem faciamus ſummarim. et breuiter

potiora exponere, quae nohis in eccleſia apoſtolica tamquam exem-
Pla, et ita ad imitandum ſunt propoſita, vt ab iis recedere nefas
Omnino ducere debeamus. I) ltaque dotrina æpoſtolica ſollicite,
arctiſſime et quaſi mordicus tenenda eſt. Quae vero ſumma illius
hit et capur, ſupra iam oſtendimus Verbum itaque poenitentiae
 ſidei viuae ac diuinae in Ieſum Chriſtum vnicum ſalutis humae-

ag auctorem et fontem vigẽt ſemper in eccleſia neceſſe eſt, et

r

lta vigeatr, vt ſemper primas teneat eoque cum cura referatur, vt
lolida ac. diuina fundamenta vitae nouae ac ſpiritualis in animis
Ponantur, ex qua deinde reliqua proficiſei debeant. Qui hoc aut
Plane negligunt aut remiſſe tractunt et.agunt, vt fere ab ĩis fieri
ſolet, qui ipſi vſum harum rerum ſpiritualem non habent nec ſe-
Fio ſaluti animae ſtudent, magnopere peccant cum ingenti anima-
rum damno. Eo enim ſane totu doctrina apoſtolica aperre re-
Iertur ac pertinet, vt nomines agnita efficãciter caecitate et morte
Ipirituali, at grauiſſima deprauatione naturae reſpectu rerum ſpiri-
tualium, ad Ieſum, vnicum et perfectum ſcruatorem deducantur,
tum luerentur, in eo inueniantur, ſint et viuant vnice, abiecta

blane omni fiducia iuſtitioę, dignitatis et facultatis propriae ea
Praeſtandi, quae in foro dinino, ad ſalutem animae, ineundam
 retinendam Dei gratiam, rribuendumane ipſi cultum verum
 probatum aliquid valeant: Non libenter audiunt, multoque
minus vſum harum dotrinarum ſubeunt homines, quia guſtui ĩl-
lorum naturali corrupto iam ingratae ſunt; at ideo non minus ne-
ceſſoriae lis et ſalutares ſunt er manent. In hus ergo tradendis,

C 3 incul-
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22 8 E C T I O III.meulcandis animus et ſtudium fidelis inprimis miniſtri eccleſiae ne
laſſetur, nec vnquam cupiditatibus ac moribus ſacculi haec nau-
ſeantis aliisque miagis inhiantis ita aliquid concedat, vt haee ne-
gligat, eorumque ipſum pudeat aut pigeat. Id enim male eſſer
temporibus inſeruire, monitumque apoſtoli negligere grauiter hor
tantis atque obteſtantis, vt nucleum eaputque ſalutaris doctrinae
ſideliter retineamus, tradamus, animisque omni ſtudio admoue-
mus, etiamſi in hulusmodi tempora incidamus, quibus id intem-
peſtiuum videatur, quaeque id aegre ferunt aliaque cireumſpſ-
ciunt 2 Tim IV. Sicuti vero apoſtoli errores quoque ſalutari
doctrinae contrarios vimque illius et eſficaciam vſumque ſalutarem
impedient. s redarguerunt, veritatemque diuinam vindicarunt;
ita et noſtri oſficſ eſt et manet idem facere, eamque ad rem verbo
Dei maxime vti, quippe quod, apoſtolo docente, non ſolum ad
doctrinam, ſed etiam ad errores conuincendos redarguendosquè
viile eſt. Ne vero in hoc negotio obliuiſcamur haereſes quoque,
vt appellari ſolent, practicas non minorem ſane, ſi non maiorem:
quam reliquae, inter homines ſtragem edentes, detegere, aggredi
et tamquam monſtra ſaluti animarum infeſta debellere Conſidee
remus etiam viam rationemque docendi apoſtolicam, nam er ill-
docere nos poteſt, quae nobis et vſui et exempto eſſe poſſunt a-
debent. Sequentia itaque hac in re obſeruare licett. 4) Et masi-
me ſumma ac praecipua copira doctrinae ſalutaris àe peccato, ũe
vnica et vera liberatione a peccato per gratiam Domini noſtri Ieſu
Chriſti, ac de poenitentia et fide fructibusque et effectibus illins
neceſſariis tradebant, inculcabant animisque grauiter admouebant,
vt in excitatis ad debitam attentionem vim ſuam ſalutarem eo ſa-
cilius exſerere et demònſtrare poſſent. Interdum ſi iis cum ho-
minibus ethnicis maxime res erat, ſummis quoque ac praecipuls
et plauis theologiae nat; ralis capitibus expoſitis ſtulritiam illorum,
errores, impietatem et infidelitatem redarguebant, quQ hac rationẽ-
euangelio in animos praepararent. Si ita philoſophati fuerant
ſed paucis, ipſum euangelium nunciabant id curantes, ſi vel
maxime muliis ſtultitia videretur. Conf. Rom. L. Act. XIV. xVlI.